[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA N° 263/2011

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Doutor ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no exercício de suas atribuições legais,

RESOLVE
DESIGNAR, o Promotor de Justiça UBIRACI DE SOUSA ROCHA para, em caráter excepcional, acompanhar as investigações necessárias à apuração da causa da morte prematura do Promotor de Justiça JOSÉ METON DE SOUSA GOMES FILHO, no dia de hoje, 13 de março de 2011.
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de março de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador-Geral de Justiça

[image: image1.jpg]